Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ШАРЛЫКСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

с. Шарлык Оренбургской области

                                                                      ПРИКАЗ

          17.08.2020 г.
                                                           № 32-к
                                                                    с. Шарлык

«О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС

2020-2021 УЧЕБНОГО ГОДА»
выпускников специальных
(коррекционных) школ

            В соответствии с решением приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1.09.2020   года в состав обучающихся по адаптированной образовательной программе профессионального обучения по профессии 13249 «Кухонный рабочий. Срок обучения 1 год 10 месяцев.
Группа № 2
	№ п/п
	ФИО

	1
	Дмитриепв Анатолий Сергеевич

	2
	Килеев Антон Геннадьевич

	3
	Колеров Владимир Николаевич

	4
	Маняпов Карим Фаритович

	5
	Скляр Татьяна Геннадьевна

Группа № 3
филиал ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум»

 с. Октябрьское
	:№ п/п
	ФИО

	1
	Грачева Анастасия Александровна

	2
	Иванова Ольга Юрьевна

	3
	Карасев Василий Владимирович

	4
	Кисилев Артем Евгеньевич

	5
	Кобзев Владимир Евгеньевич

	6
	Морозов Александр Ильич

	7
	Солодилов Дмитрий Александрович

	8
	Сопов Александр Олегович

	9
	Такинов Руслан Салаватович

	10
	Шишкин Сергей Григорьевич

                   Директор ГАПОУ  «Шарлыкский технический техникум»                              А. П. Головко